
UCHWAŁA NR XLVI/297/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego, udzielania i rozmiaru obniżek godzin dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych 
w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy - Karta Nauczyciela. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/151/20 Rady Gminy Somianka z dnia 12 maja 2020r. w sprawie określenia zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 
jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru obniżek godzin dla nauczycieli 
pełniących stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy - Karta Nauczyciela dokonuje się zmiany § 4 ust. 1, który 
otrzymuje brzmienie: 

§ 4. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

1) . pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, terapeutów pedagogicznych, logopedów, doradców 
zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych; 

2) . nauczycieli przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze ustala się według 
następujących norm: 

l.p. Stanowiska Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć 

1. pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, terapeuci 
pedagogiczni, logopedzi, doradcy zawodowi, z wyjątkiem 
nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-
pedagogicznych 

22 

2. nauczyciele zatrudnieni w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych placówkach 
przedszkolnych pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6 – 
letnie i dzieci młodsze 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka i dyrektorom szkół prowadzonych przez 
Gminę Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88890CE-BEED-4802-9EBE-15FC67865611. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


